
UCHWAŁA NR XX/270/20 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji wniosku o dofinansowanie zadania pod nazwą: Centrum Aktywności 
Lokalnej „Boczna 4” realizowanego w ramach projektu grantowego pod nazwą „Wdrażanie Strategii 

Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania „Podgrodzie Toruńskie”” 
współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020, Europejski Fundusz Społeczny 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, zm.: poz.1309, poz.1696, poz.1815, poz.1571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pod nazwą: Centrum Aktywności Lokalnej „Boczna 4” złożony 
w odpowiedzi na ogłoszenie o naborze wniosków nr 3/G/2019 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Podgrodzie Toruńskie” w ramach projektu grantowego pod nazwą „Wdrażanie Strategii Rozwoju Lokalnego 
Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania „Podgrodzie Toruńskie”” współfinansowanego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Europejski 
Fundusz Społeczny. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego Gminy Lubicz w realizację projektu wynosi 2100,00 zł i jest to wkład 
obejmujący środki na realizację projektu pt. Centrum Aktywności Lokalnej „Boczna 4”. 

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 41 383,19 zł, w tym kwota dofinansowania z LGD Podgrodzie 
Toruńskie to kwota 39 283,19 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubicz. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

Id: 5E3604CC-4BAB-4239-93DB-A404EBDECEF5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 13 grudnia 2019r. Gmina Lubicz złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pod nazwą: Centrum
Aktywności Lokalnej „Boczna 4”, w odpowiedzi na ogłoszony przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa działania
„Podgrodzie Toruńskie” konkurs ofert w ramach projektu grantowego pod nazwą „Wdrażanie Strategii
Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy Działania „Podgrodzie Toruńskie”
współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata
2014-2020, Europejski Fundusz Społeczny.

W konsekwencji tego zdarzenia w dniu 19 lutego 2020 r. do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubiczu wpłynęło pismo informujące o tym, iż projekt został wybrany do dofinansowania. Projekt jest
powiązany z działaniami wynikającymi z Lokalnego Programu Rewitalizacji. Celem projektu jest aktywizacja
społeczna dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z terenu Gminy
Lubicz poprzez aktywną integrację o charakterze środowiskowym – klub młodzieżowy.

Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem koniecznym przyjęcia wniosku do realizacji i podpisania umowy
o dofinansowanie.

Mają powyższe na uwadze przedkładam Radzie Gminy Lubicz projekt uchwały z prośbą o podjęcie.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 5E3604CC-4BAB-4239-93DB-A404EBDECEF5. Uchwalony Strona 1




